
С В А Л Я В С Ь К А М І С Ь К А Р А Д А 
ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(VIII скликання, двадцята сесія) 

Р І Ш Е Н Н Я 
03 лютого 2022 року №744 

Про скасування аукціону з умовами 
по об'єкту приватизації за кодом 
UA-PS-2022-01-23-000003-1 

Керуючись Законом України "Про місцеве самоврядування в Україні", Законом 
України "Про приватизацію державного та комунального майна", Постановою Кабінету 
Міністрів України «Про затвердження Порядку проведення електронних аукціонів для 
продажу об'єктів малої приватизації та визначення додаткових умов продажу» від 10.05.2018 
року №432, наказом Фонду державного майна України «Про затвердження Положення про 
діяльність аукціонної комісії для продажу об'єктів малої приватизації та Положення про 
діяльність аукціонної комісії для продажу об'єктів великої приватизації» від 06.04.2018 року 
№486, рішення тринадцятої сесії VIII скликання Свалявської міської ради №521 від 
11.11.2021 року «Про затвердження переліку об'єктів комунальної власності Свалявської 
міської ради, які підлягають малій приватизації в 2021-2022 p.p.», рішення тринадцятої сесії 
VIII скликання Свалявської міської ради №524 від 11.11.2021 р. «Про затвердження 
Положення «Про діяльність аукціонної комісії для приватизації та оренди об'єктів 
комунальної власності Свалявської міської ради», розпорядження Свалявського міського 
голови від 24.11.2021 р. №342 «Про утворення аукціонної комісії для приватизації та оренди 
об'єктів комунальної власності Свалявської міської ради», рішення п'ятнадцятої сесії VIII 
скликання Свалявської міської ради №650 від 17.12.2021 р. «Про приватизацію шляхом 
продажу на електронному аукціоні будівлі готелю за адресою м. Свалява, вул. Духновича, 
4», з метою досягнення цілей приватизації та забезпечення надходжень від приватизації 
об'єктів комунальної власності та дотримання вимог чинного законодавства при відчуженні 
майна, що перебуває у комунальній власності, Свалявська міська рада 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Скасувати оголошений аукціон із зниженням на 50% від стартової ціни по об'єкту 
приватизації за кодом иА-Р8-2022-01-23-000003-1 та повторно оголосити приватизацію на 
аукціоні з умовами будівлі готелю, пл. 649,29 м ,̂ за адресою Закарпатська обл.. 
Мукачівський район, м. Свалява, вул. Духновича, 4 за стартовою ціною 8 954 358 грн. 

2. Відділу комунального майна та господарського забезпечення Свалявської міської 
ради опублікувати інформаційне повідомлення Свалявської міської ради про проведення 
продажу на а5тад;іоні з умовами об'єкта малої приватизації в електронній торговій системі та 
на офіційному сайті Свалявської міської ради. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Свалявської 
міської ради з питань бюджету, фінансів, соціально-економічного розвитку, комунальної 
власності, інфраструктури, транспорту та^ комунального господарства (голова комісії 
Салій О.В.). 

В. о. Свалявського міського г Мирослава СКРИПИНЕЦЬ 


